
UCHWAŁA XXX/237/2021 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4 i 6, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) przychody i rozchody budżetu w 2021 roku w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 3 do uchwały; 

4) dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2021 roku, 
w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 3, ust. 1 i 2 uchwały otrzymują następujące brzmienie: 

"§ 3. 1. Planowany deficyt budżetowy powiatu w wysokości 5.299.488 zł, zostanie pokryty przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.817.214 zł, przychodami z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 482.274 zł oraz kredytu w wysokości 1.000.000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 8.399.488 zł, jak w załączniku Nr 3 do uchwały.". 

§ 3. W § 6 uchwały dodaje się punkt 2: 

"2) kredytów na pokrycie planowanego deficytu do kwoty 1.000.000 zł.„. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 80.200.755 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 76.371.054 zł, 

- majątkowe w wysokości 3.829.701 zł; 

2) wydatki budżetu 85.500.243zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 74.139.314 zł, 

- majątkowe w wysokości 11.360.929 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5445E03-3DDE-45E3-B1CF-FD5ED0545151. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/237/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 27 października 2021 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 254 558,00 12 000,00 266 558,00 

 75020  Starostwa powiatowe 84 407,00 12 000,00 96 407,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 10 114,00 10 114,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 1 886,00 1 886,00 

801   Oświata i wychowanie 1 114 444,00 30 000,00 1 144 444,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 62 735,00 30 000,00 92 735,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 30 000,00 30 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 029 213,00 50 980,00 2 080 193,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 39 815,00 14 380,00 54 195,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 39 815,00 14 380,00 54 195,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 199 876,00 36 600,00 236 476,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 39 400,00 36 600,00 76 000,00 

855   Rodzina 2 171 641,00 7 650,00 2 179 291,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 061 353,00 7 650,00 1 069 003,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 
dziecka w pieczy zastępczej 26 869,00 6 131,00 33 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 699,00 1 519,00 4 218,00 
          

Razem: 80 100 125,00 100 630,00 80 200 755,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5445E03-3DDE-45E3-B1CF-FD5ED0545151. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/237/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 27 października 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 9 130 206,00 41 250,00 9 171 456,00 
 75019  Rady powiatów 176 180,00 21 120,00 197 300,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  162 710,00 21 120,00 183 830,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 811 661,00 20 130,00 6 831 791,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  64 950,00 8 130,00 73 080,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 900,00 5 900,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00 1 100,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 214,00 4 214,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 786,00 786,00 

801   Oświata i wychowanie 22 718 184,00 1 103 173,00 23 821 357,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 330 704,00 255 000,00 2 585 704,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 573 068,00 220 000,00 1 793 068,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 775,00 5 000,00 307 775,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 30 000,00 30 500,00 
 80105  Przedszkola specjalne 1 019 041,00 85 000,00 1 104 041,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 722 383,00 85 000,00 807 383,00 
 80115  Technika 6 181 797,00 200 000,00 6 381 797,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 373 868,00 200 000,00 4 573 868,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 347 681,00 215 000,00 2 562 681,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 15 000,00 65 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 494 413,00 200 000,00 1 694 413,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 6 014 181,00 100 000,00 6 114 181,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 028 011,00 100 000,00 2 128 011,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 957 502,00 228 173,00 2 185 675,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 304 770,00 220 173,00 1 524 943,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266 623,00 8 000,00 274 623,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 166 224,00 20 000,00 186 224,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 166 224,00 20 000,00 186 224,00 

852   Pomoc społeczna 16 940 526,00 -8 500,00 16 932 026,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 592 071,00 -8 500,00 583 571,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 101,00 -8 500,00 344 601,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 100 127,00 14 380,00 4 114 507,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 39 815,00 14 380,00 54 195,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 400,00 14 380,00 49 780,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 340 511,00 -58 173,00 5 282 338,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 907 984,00 -38 173,00 1 869 811,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 306 914,00 -38 173,00 1 268 741,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 370 590,00 -20 000,00 350 590,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5445E03-3DDE-45E3-B1CF-FD5ED0545151. Podpisany Strona 1



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 370 590,00 -20 000,00 350 590,00 

855   Rodzina 5 867 517,00 8 500,00 5 876 017,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 738 694,00 8 500,00 2 747 194,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 703,00 8 500,00 225 203,00 

            
Razem: 84 399 613,00 1 100 630,00 85 500 243,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5445E03-3DDE-45E3-B1CF-FD5ED0545151. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/237/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 27 października 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 399 488,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 3 817 214,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 1 132 426,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 2 449 848,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 000 000,00 

Rozchody ogółem:  3 100 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 3 100 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5445E03-3DDE-45E3-B1CF-FD5ED0545151. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/237/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 27 października 2021 r. 

Dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2021 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 700 368,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 465 956,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 141 488,00 

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 324 468,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 234 412,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

234 412,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 
 75095  Pozostała działalność 20 000,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 65 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 65 000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 65 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 232,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 232,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 7 232,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 5 000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 
855   Rodzina 390 310,00 

 85508  Rodziny zastępcze 326 631,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 326 631,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 63 679,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 63 679,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 000,00 

 92116  Biblioteki 36 000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 36 000,00 
 92118  Muzea 0,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 
       

Razem: 1 238 910,00 
       
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 13 718,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 718,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5445E03-3DDE-45E3-B1CF-FD5ED0545151. Podpisany Strona 1



  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

13 718,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 
 75495  Pozostała działalność 2 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 64 020,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

64 020,00 

801   Oświata i wychowanie 432 320,00 
 80116  Szkoły policealne 0,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 246 096,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 246 096,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 186 224,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 186 224,00 

851   Ochrona zdrowia 7 393,00 
 85195  Pozostała działalność 7 393,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

7 393,00 

852   Pomoc społeczna 8 000,00 
 85295  Pozostała działalność 8 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 000,00 
 85395  Pozostała działalność 33 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

33 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 350 590,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 350 590,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 350 590,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 85 000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

85 000,00 

 92195  Pozostała działalność 14 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

14 000,00 

926   Kultura fizyczna 43 426,00 
 92695  Pozostała działalność 43 426,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

43 426,00 

       
Razem: 1 053 467,00 

       
     Ogółem 2 292 377,00 
     z tego:  
1.   Dotacje przedmiotowe 0,00 
2.   Dotacje podmiotowe 782 910,00  
3.   Dotacje celowe 1 509 467,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5445E03-3DDE-45E3-B1CF-FD5ED0545151. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany wdochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021rok
	Zalacznik 2 Zmiany wwydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-10-26T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




